Instrukcja obsługi i eksploatacji
1
Ślusarstwo Usługowe Kotły C.O.
Edward Koch
98-337 Strzelce Wielkie ul. 17 Stycznia 21
tel. (0-34) 311 04 56
KOTŁY GRZEWCZE
z rusztem podsuwowym opalane

Tabela 2
W tabeli 2 podano orientacyjne powierzchnie pomieszczeń, które mogą być ogrzewane kotłami
typu KMK, w zależności od sposobu doboru wielkości kotła do instalacji grzewczej.
Typ kotła
Moc
kotła
[kW]
Powierzchnie wielkokubaturowa lub pomieszczenia gospodarcze
Dobrze ocieplone (nowe)
 q= 80 W/m2
Średnio ocieplone
 q= 120 W/m2
Słabo ocieplone
 q= 160 W/m2
Orientacyjna powierzchnia ogrzewanych pomieszczeń [m2]
KMK-150 150 1875 1250 930
KMK-250 250 3100 2080 1560
KMK-300 300 3750 2500 1875
KMK-500 500 6250 4100 3100
KMK-700 700 8750 5800 4300
*) Dane mają charakter orientacyjny i określone są dla pomieszczeń o wysokości 3,0 m dla których
obliczeniowy wskaźnik strat ciepła wynosi ok. 46,5 W/m3 (stare budownictwo)
3. WYTYCZNE INSTALOWANIA KOTŁÓW.
Przed przystąpieniem do podłączenia kotła do instalacji grzewczej należy dokładnie zapoznać się z